
416 Schulverkehr Fürstenberg
Fürstenberg − Helmern − Elisenhof / − Meerhof − Essentho

BVO Busverkehr Ostwestfalen GmbH;, Wilhelm-Bertelsmann-Straße 13a,, 33602 Bielefeld,, dbregiobusnrw@deutschebahn.com

Montag - Freitag
Verkehrsmittel
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Hinweis
B.W-Fürstenberg, Profilschule
B.W-Fürstenberg, Mitte
B.W-Fürstenberg, Wasserplatz
B.W-Fürstenberg, Feriendorf
B.W-Fürstenberg, Gut Wohlbed.
B.W-Fürstenberg, Buchholz
Mb-Essentho, Glaswerke
Mb-Essentho, Waldsiedlung
Mb-Essentho, Am Kasernentor
Mb-Essentho, Am Bruch
Mb-Essentho, Schule
Mb-Meerhof, Post
Mb-Meerhof, Denkmal
Mb-Meerhof, Herfeldstraße
Mb-Meerhof, Theresenhof
Mb-Meerhof, Post
Mb-Oesdorf, Oberdorf
Mb-Oesdorf, Unterdorf
Bad Wünnenberg, Eilern
Bad Wünnenbg, Friedrichsgrund
Bad Wünnenberg, Elisenhof
B.W-Helmern, Kaup
B.W-Helmern, Friedhof
B.W-Helmern, Siedlung
B.W-Helmern, Keuter

NFB
1
S

S01
13:25
13:28A
13:29A
13:31A
13:34A
13:35A
13:36A
13:39A
13:40A
13:41A
13:42A
13:48A
13:49A
13:50A
13:56A

NFB
3
S

S01
13:25

13:38A
13:41A
13:42A

NFB
5
S

S01
13:30

13:35A
13:38A
13:40A
13:47A
13:48A
13:49A
13:50A

NFB
7

52S
S01

15:35
15:38A
15:39A
15:41A
15:44A
15:45A
15:46A
15:49A
15:50A
15:51A
15:52A
15:58A
15:59A
16:00A
16:06A

NFB
9

52S
S01

15:35

15:48A
15:51A
15:52A

NFB
11

52S
S01

15:35

15:40A
15:43A
15:45A
15:52A
15:53A
15:54A
15:55A

S01 Fahrt kann wg. beweg. Ferientagen o. letzten Schultag vor den Ferien vorgezogen werden oder ausfallen
A hält nur zum Aussteigen

52 nicht dienstags und freitags 
S nur an Schultagen in NRW

gültig ab 
10.08.2022



416 Schulverkehr Fürstenberg
Essentho − Meerhof − / Elisenhof − Helmern − Fürstenberg

BVO Busverkehr Ostwestfalen GmbH;, Wilhelm-Bertelsmann-Straße 13a,, 33602 Bielefeld,, dbregiobusnrw@deutschebahn.com

Mo-Fr
Verkehrsmittel
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Hinweis
Mb-Meerhof, Theresenhof
Mb-Meerhof, Herfeldstraße
Mb-Meerhof, Siedlung
Mb-Meerhof, Denkmal
Mb-Meerhof, Post
Mb-Essentho, Mitte
Mb-Essentho, Schule
Mb-Essentho, Am Bruch
Mb-Essentho, Am Kasernentor
Mb-Essentho, Waldsiedlung
Mb-Essentho, Glaswerke
B.W-Fürstenberg, Buchholz
B.W-Fürstenberg, Gut Wohlbed.
B.W-Fürstenberg, Feriendorf
B.W-Fürstenberg, Wasserplatz
B.W-Fürstenberg, Mitte
B.W-Haaren, Grundschule
B.W-Haaren, Volksbank
B.W-Haaren, Friedhof
B.W-Helmern, Keuter
B.W-Helmern, Siedlung
B.W-Helmern, Friedhof
B.W-Helmern, Kaup
Bad Wünnenberg, Elisenhof
Bad Wünnenbg, Friedrichsgrund
Bad Wünnenberg, Eilern
B.W-Fürstenberg, Profilschule

NFB
2
S

S01
07:28
07:34
07:35
07:37
07:38
07:39
07:44
07:45
07:46
07:47
07:48
07:51
07:52
07:55
07:57
07:58

08:00

NFB
4
S

S01

07:36
07:38
07:39
07:40
07:41
07:42
07:43
07:50
07:52
07:55
08:01

S nur an Schultagen in NRW S01 Fahrt kann wg. beweg. Ferientagen o. letzten Schultag vor den Ferien vorgezogen werden oder ausfallen

gültig ab 10.08.2022
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